
Rzeszów: Przeprowadzenie usługi szkoleniowej z zakresu 

szkoleń zawodowych według potrzeb dla 226 Beneficjentów, w 

tym: - 112 Beneficjentów Projektu DAJMY SZANSĘ 

DOJRZAŁOŚCI - 114 Beneficjentów Projektu FOCUS - Twoje 

miejsce w życiu, Twoje miejsce na rynku pracy. 

Numer ogłoszenia: 189728 - 2011; data zamieszczenia: 07.07.2011 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. , ul. Szopena 51, 35-

959 Rzeszów, woj. podkarpackie, tel. 017 8520600, 8520610, faks 017 8520611. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.rarr.rzeszow.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: spółka prawa handlowego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przeprowadzenie usługi szkoleniowej 

z zakresu szkoleń zawodowych według potrzeb dla 226 Beneficjentów, w tym: - 112 Beneficjentów 

Projektu DAJMY SZANSĘ DOJRZAŁOŚCI - 114 Beneficjentów Projektu FOCUS - Twoje miejsce 

w życiu, Twoje miejsce na rynku pracy.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest przeprowadzenie usługi szkoleniowej z zakresu szkoleń zawodowych według 

potrzeb dla 226 Beneficjentów dwóch projektów, w tym: - 112 Beneficjentów Projektu DAJMY 

SZANSĘ DOJRZAŁOŚCI o numerze identyfikacyjnym KSI: WND-POKL.07.02.01-18-249/09 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego realizowanego w ramach 

Poddziałania 7.2.1 Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem 

społecznym, Działanie 7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii 



społecznej, Priorytet VII Promocja integracji społecznej; - 114 Beneficjentów Projektu FOCUS -

Twoje miejsce w życiu, Twoje miejsce na rynku pracy o numerze identyfikacyjnym KSI: WND-

POKL.07.02.01-18-248/09 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego 

realizowanego w ramach Poddziałania 7.2.1 Aktywizacja zawodowa i społeczna osób 

zagrożonych wykluczeniem społecznym, Działanie 7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu i 

wzmocnienie sektora ekonomii społecznej, Priorytet VII Promocja integracji społecznej. 

Uczestnikami projektu będzie 226 osób dorosłych, w tym: osoby po 45 roku życia, osoby 

długotrwale bezrobotne, osoby niepełnosprawne (brak osób o dużym poziomie niesprawności 

ruchowej). Zakres zamówienia: zapewnienie trenerów/szkoleniowców, zapewnienie lokalu, 

przygotowanie szczegółowego programu szkolenia, przygotowanie szczegółowego 

harmonogramu, przygotowanie materiałów szkoleniowych, przeprowadzenie testów 

sprawdzających, wydanie zaświadczeń, zapewnienie cateringu, ubezpieczenie uczestników 

szkoleń, pełnienie nadzoru nad szkoleniem, sporządzenie dokumnetacji ze szkolenia, 

przeprowadzenie badań lekarskich. Przedmiot zamówienia został podzielony na 7 części tj: 

według załącznika nr 2 do siwz: Część nr 1 - moduł szkoleń biurowych Część nr 2 - moduł szkoleń 

manualnych Część nr 3 - moduł szkoleń komputerowych Część nr 4 - moduł szkoleń 

kosmetyczno-fryzjerskich Część nr 5 - moduł szkoleń żywieniowych Część nr 6 - moduł szkoleń 

technicznych Część nr 7 - moduł szkoleń społecznych Oferty można składać na dowolną ilość 

części. Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia zawiera siwz wraz z załącznikami.. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak. 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających  

 Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień uzupełniających. Zamówienia 

uzupełniające mogą być realizowane na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. 

zm.) w sytuacji gdy: 1) w okresie 3 lat od daty udzielenia zamówienia podstawowego, 2) 

stanowiących nie więcej niż 50% wartości zamówienia podstawowego, 3) polegających na 

powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień tj. przeszkoleniu dorosłych osób z jednego lub 

więcej tematów określonych w załączniku nr 2 do siwz. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.50.00.00-9, 80.53.00.00-8, 80.53.20.00-2, 

55.30.00.00-3, 55.32.00.00-9, 55.32.10.00-6, 55.52.00.00-1, 80.53.31.00-0, 85.12.00.00-6, 

80.51.00.00-2, 80.53.12.00-7, 80.56.00.00-7, 80.56.10.00-4. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 7. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 



 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.08.2011. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 

III.2) ZALICZKI 

 Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek ten zostanie spełniony jeżeli wykonawca złoży oświadczenie o spełnieniu 

warunków udziału w postępowaniu określonych w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek ten zostanie spełniony jeżeli wykonawca złoży oświadczenie o spełnieniu 

warunków udziału w postępowaniu określonych w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek ten zostanie spełniony jeżeli wykonawca złoży oświadczenie o spełnieniu 

warunków udziału w postępowaniu określonych w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek ten zostanie spełniony jeżeli wykonawca złoży oświadczenie o spełnieniu 

warunków udziału w postępowaniu określonych w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych. 



 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek ten zostanie spełniony jeżeli wykonawca złoży oświadczenie o spełnieniu 

warunków udziału w postępowaniu określonych w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW 

UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE 

ART. 24 UST. 1 USTAWY 

 III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w 

art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 

postępowaniu, należy przedłożyć: 

 III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

 aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 

1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie 

w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji 

części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w 

zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.  

 III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania potwierdzający, że: 



 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1) oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu określonych w art. 22 ust. 1 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, 2) pełnomocnictwo - jeśli 

dotyczy, 3) zakres dla podwykonawców - jeśli dotyczy. 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 

oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w zakresie 

dotyczącym: 1) liczby osób uczestniczących w szkoleniach. Zmiana liczby osób może nastąpić w 

wyniku: a) braku pełnego naboru uczestników projektów (beneficjentów ostatecznych), b) braku 

ich zgody na uczestnictwo w szkoleniu, c) zdarzeń losowych uniemożliwiających beneficjentom 

ostatecznym udział w szkoleniu, d) nie uzyskania przez beneficjenta ostatecznego wyników badań 

medycznych pozwalających na udział w szkoleniu, 2) zmiany umowy mogą się odbyć pod rygorem 

nieważności w formie pisemnej za zgodą stron. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.rarr.rzeszow.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Rzeszowska 

Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. ul. Szopena 51, pokój nr 314, 35-959 Rzeszów. 



IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

15.07.2011 godzina 12:00, miejsce: Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. 35-959 

Rzeszów, ul. Szopena 51, pokój nr 317 - sekretariat.. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: Źródło finansowania: Nazwa projektu i programu, z którego 

finansowane jest zamówienie: - Projekt DAJMY SZANSĘ DOJRZAŁOŚCI o numerze 

identyfikacyjnym KSI: WND-POKL.07.02.01-18-249/09 współfinansowany z Europejskiego 

Funduszu Społecznego realizowanego w ramach Poddziałania 7.2.1 Aktywizacja zawodowa i 

społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, Działanie 7.2 Przeciwdziałanie 

wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej, Priorytet VII Promocja integracji 

społecznej; - Projekt FOCUS -Twoje miejsce w życiu, Twoje miejsce na rynku pracy o numerze 

identyfikacyjnym KSI: WND-POKL.07.02.01-18-248/09 współfinansowany z Europejskiego 

Funduszu Społecznego realizowanego w ramach Poddziałania 7.2.1 Aktywizacja zawodowa i 

społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, Działanie 7.2 Przeciwdziałanie 

wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej, Priorytet VII Promocja integracji 

społecznej.. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: tak 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT 

CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: moduł szkoleń biurowych. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Tematy szkoleń: 1) 

Kadry i płace oraz obsługa programu PŁATNIK, 2) Sprzedawca z obsługą kasy fiskalnej i 

fakturowaniem, 3) Księgowość komputerowa, 4) ABC przedsiębiorczości z elementami 

pozyskiwania funduszy UE, 5) Pracownik biurowy z obsługą programów komputerowych.. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.50.00.00-9, 80.53.00.00-8, 80.53.20.00-2, 

55.30.00.00-3, 55.32.00.00-9, 55.32.10.00-6, 55.52.00.00-1. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.08.2011. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: moduł szkoleń manualnych. 



 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Tematy szkoleń: 1) 

Florystyka/bukieciarstwo z obsługą kasy fiskalnej, 2) Aranżacja wnętrz, 3) Aranżacja i 

projektowanie terenów zielonych.. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.50.00.00-9, 80.53.00.00-8, 55.30.00.00-3, 

55.32.00.00-9, 55.32.10.00-6, 55.52.00.00-1. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.08.2011. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: moduł szkoleń komputerowych. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Tematy szkoleń: 1) 

Pozycjonowanie i projektowanie stron www.. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.50.00.00-9, 80.53.00.00-8, 80.53.31.00-0, 

55.30.00.00-3, 55.32.00.00-9, 55.32.10.00-6, 55.52.00.00-1. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.08.2011. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 4 NAZWA: moduł szkoleń kosmetyczno-fryzjerskich. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Tematy szkoleń: 1) Kurs 

kosmetyczny i stylizacji paznokci z elementami wizażu, 2) Fryzjerstwo.. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.50.00.00-9, 80.53.00.00-8, 85.12.00.00-6, 

55.30.00.00-3, 55.32.00.00-9, 55.32.10.00-6, 55.52.00.00-1. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.08.2011. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 5 NAZWA: moduł szkoleń żywieniowych. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Tematy szkoleń: 1) Kurs 

kucharza z elemantami cateringu.. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.50.00.00-9, 80.53.00.00-8, 85.12.00.00-6, 

55.30.00.00-3, 55.32.00.00-9, 55.32.10.00-6, 55.52.00.00-1. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.08.2011. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 6 NAZWA: moduł szkoleń technicznych. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Tematy szkoleń: 1) Kurs 

operatora koparko ładowarki, 2) Kurs magazyniera z obsługą komputerowych programów 



do magazynowania i fakturowania, 3) Kurs magazyniera z obsługą komputerowych 

programów do magazynowania i fakturowania oraz z obsługą wózków jezdniowych, 4) 

Kurs operatora CNC.. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.50.00.00-9, 80.53.00.00-8, 80.51.00.00-2, 

80.53.12.00-7, 80.53.00.00-8, 85.12.00.00-6, 55.30.00.00-3, 55.32.00.00-9, 55.32.10.00-6, 

55.52.00.00-1. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.08.2011. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 7 NAZWA: moduł szkoleń społecznych. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Tematy szkoleń: 1) Kurs 

opiekuna osób starszych i dzieci, 2) Kurs masażu klasycznego.. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.50.00.00-9, 80.53.00.00-8, 80.56.00.00-7, 

80.56.10.00-4, 85.12.00.00-6, 55.30.00.00-3, 55.32.00.00-9, 55.32.10.00-6, 55.52.00.00-1. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.08.2011. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

 

 


